
EGT6343LOK Vestavná varná deska

S křížovým rozložením hořáků CrossCook získáte
více místa pro varné nádoby
Varná deska CrossCook zvětšuje prostor pro umístění
hrnců a pánví; hořáky jsou rozloženy v inovované
konfiguraci.

Extra intenzivní ohřev, který je potřebný při vaření
v pánvi wok
Vysoce výkonné hořáky s trojitou korunkou vyvíjejí
extrémně intenzivní plamen s tepelným výkonem
potřebným pro přípravu jídel v pánvi wok.

Přirozený pohyb při nastavování od nejnižší
teploty po nejvyšší
Na přední části této varné desky se nachází otočné
ovládací knoflíky. Jsou navrženy tak, aby se při
změně tepelného výkonu varné desky daly snadno
otáčet.

Další benefity
Litinové mřížky jsou robustním a odolným základem pro všechny nádoby na
vaření

•

Díky automatickému zapalování se varná deska okamžitě zapne•

Automatické zavření přívodu plynu pro vaši větší bezpečnost a váš klid•

Specifikace

Typ varné desky: Plyn na skle•
Typ rámečku: ,•
Otočné knoflíky•
Levá přední: střední hořák ,
1900W/70mm

•

Střední přední: malý hořák ,
1000W/54mm

•

Střední zadní: střední hořák ,
1900W/70mm

•

Pravá přední: trojitý velký hořák ,
3800W/122mm

•

Integrované elektrické zapalování
ovladačem

•

Bezpečnostní termopojistka•
Litinové podpěry•
Souprava pro připojení k plynu•
Barva a provedení: Černá•

Technické specifikace

Typ ohřevu desky : Plyn na sklokeramické desce•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 45x560x480•
Barva : Černá•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Ovládání : Knoflíky•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí plamene•
Levá přední zóna : střední hořák•
Levá zadní zóna : Není•
Prostřední přední plotýnka : malý hořák•
Prostřední zadní plotýnka : střední hořák•
Pravá přední zóna : trojitý velký hořák•
Pravá zadní zóna : není•
Levá přední zóna - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Levá zadní zóna - ovládání : -•
Střední zóna vpředu - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Střední zóna vzadu - ovládání : Gas Regulator, bezpečnostní
kohoutek

•

Pravá přední zóna - ovládání : Gas Regulator, Bezpečnostní
kohoutek

•

Pravá zadní zóna - ovládání : -•
Levá přední zóna - výkon/průměr : 1900W/70mm•
Střední zóna vpředu - výkon/průměr : 1000W/54mm•
Střední zóna vzadu - výkon/průměr : 1900W/70mm•
Levá zadní zóna - výkon/průměr : 0W/0mm•
Pravá přední zóna - výkon/průměr : 3800W/122mm•
Pravá zadní zóna - výkon/průměr : 0W/0mm•

Popis výrobku



EGT6343LOK Vestavná varná deska


